
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte
13 7 3 4 19 12

2531
13:14
18:18

╳

8
17
25

1
10
18

2
11
19

3
12
20

5
13
21

6
14
23

Auszeit

20:21
25:26

Ende
13:50 B  SG Anrath-Kempen S

I II III IV V VI Punkte
11 15 10 6 5 9

27

0
8
17
27

2
9
19

3
12
20

5
14
21

6
15
23

7
16
24

Auszeit

20:20
24:25

S
A
T
Z

2

Start
13:53 B  SG Anrath-Kempen R

I II III IV V VI Punkte
11 15 9 6 3 10

25

╳

12
4
14

5
16

6
18

8
21

10
25 Auszeit

Ende
14:12 A  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte
13 7 3 4 19 2

1631
14:20

0
10

2
11

3
12

4
14

5
16

8 Auszeit

4:8
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU18
Männer

B  SG Anrath-Kempen vs. MTG Horst II A
Spiel 62 10.03.2024 14:00 Uhr

Johannesschule
47877 Willich

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Anrath-Kempen 7/14

3 Kuss, Sven X
5 Kuss, Nils X
6 Reich, Robin X
9 Wohlrab, Tobias X

10 Schommer, Jannis X
11 Gordon, Bela X
15 Oferath, Jamie-Julius X

B  Libero

B  Offizielle

T Rausch, Jürgen

C

A  MTG Horst II 10/14
2 Qasemi, Mujtaba X
3 Walther, Mavis-Marco X
4 Pauls, Linus X
7 Niggeling, Ben X

12 Kott, Philipp X
13 Kanoglu, Akin Sami X
19 Ding, Nelson X
23 Verhoven, Niklas X
27 Kaan Gökce, Efe X
31 Almahmoud, Nour Ed… X
A  Libero
23 Verhoven, Niklas X
27 Kaan Gökce, Efe X
A  Offizielle
T Weiß, Simon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Anrath-

Kempen
MTG Horst II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 0 25 0 2 2
0 0 1 25 2 19 16 0 1 2

3
2 0 2 52 19 41 0 3 4
Start: 14:00 Ende: 14:12 Dauer: 0:12

Sieger: SG Anrath-Kempen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Urban , Jürgen 1
2 Görlinger, Tara 2

Schr. Louro Heymich , Melina
Assist. Steinke, Carla

Dokument erstellt: 10.03.2024 14:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


