

## Bezirksliga 5 mU18

Männer

## B SG Anrath-Kempen vs. MTG Horst II (A)

Spiel 62

10.03.2024 14:00 Uhr

Johannesschule 47877 Willich



				S		art :00	(A	мтс	Hors	t II	R		nde :50	® s	G Anr	ath-Ke	mpen	s	
	A	ufsch	lagfolge	Δ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artauf	stellung	<b> </b>	13	7	3	4	19	12		11	15	10	6	5	9		
ufstellun		S	pielernr.	<u> </u>		(31)					25							27	
Aufst	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Ζ		13:14													
Ù		·				18:18													
		1. 2.	5. 6.	1	X	1	2 11		5 13	6	Auszeit	0	2 9	3	5	6 15	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	4					13 21	14 23	20:21 25:26	8 17 27		12 20	14 21	23	16 24	20:20 24:25	

S		art :53					R		ide :12	Œ	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	15	9	6	3	10		13	7	3	4	19	2	
<u> </u>							25					31		16
4												14:20		
2	X 12	4 14	5 16		8 21	10 25)	Auszeit	0 10	2 11	3 12	4 14	ව ව	8	Auszeit
		<u>-</u> -		10		<u> </u>			-			3)		4:8 14:21

	А	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
ng	St	artaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
$\vdash$		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

			A	MIG HOISUII	10/14		
	(B)	SG Anrath-Kempen 7	/14	2	Qasemi, Mujtaba	X	
	_			3	Walther, Mavis-Marco	Х	
	3	Kuss, Sven	Х	4	Pauls, Linus	Х	
	5	Kuss, Nils	Х	7	Niggeling, Ben	Х	
	6	Reich, Robin	Х	12	© Kott, Philipp	Х	
	9	© Wohlrab, Tobias	Х		Kanoglu, Akin Sami	X	
	10	Schommer, Jannis	Х	19	Ding, Nelson	X	
	11	Gordon, Bela	Х	23	Verhoven, Niklas	X	
	15	Oferath, Jamie-Julius	Χ	27	Kaan Gökce, Efe	X	
		\ I :horo		31	Almahmoud, Nour Ed		
	В	) Libero		(A)	Libero		
Ī				23	Verhoven, Niklas	Х	
,	R	Offizielle		27	Kaan Gökce, Efe	Х	

A MTG Horst II

(A) Offizielle

T Weiß, Simon

10/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Er	geb	nisse				
		Œ	_	G A emp	nrath en	า-	MTG	Hor	st I	ı (A	)
	Α	٧	V C	e F	S	atz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	(	) 1	L 2	7	1	0	25	0	2	2
	0	(	) [	L 2	5	2	19	16	0	1	2
						3					
	2	(	) 2	2 5	2		19	41	0	3	4
	S	Sta	rt: :	14:0	0 E	nde:	14:12	Da	uer	: 0:1	12
	Si	eg	er:	SG	Anra	th-k	(emper	1			2:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Urban , Jürgen	1	
2	Görlinger, Tara	2	
		Schr	Louro Heymich Melina

Assist. Steinke, Carla

Dokument erstellt: 10.03.2024 14:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de T Rausch, Jürgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP